
                                          ZARZĄDZENIE  Nr  50/2023 

                                          Wójta Gminy Goworowo                                         

                                          z dnia 22 maja 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy. 

 

  

         Na podstawie art. 129 § 1 i 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r  

Kodeks pracy ( tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1510 ze zm.) w związku z art. 7 pkt 3, 

art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych ( j.t. Dz. U. z 2022r., poz. 530) zarządza się, co następuje: 

 

  § 1.1. Ustala się dzień 9 czerwca 2023r.  dniem wolnym od pracy  dla 

pracowników Urzędu Gminy Goworowo. 

2. Dzień 9 czerwca 2023r. jest wyznaczonym dniem wolnym od pracy za 

przypadający w sobotę dzień 11 listopada 2023r.  

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                   Wójt Gminy 

                                                                                  Piotr Kosiorek 


